

Obiectivul: Primaria Holercani

Obiectul: Lucrari de conservarea energiei termice la Gradinita de copii din s.Holercani r.Dubasari

Devizul: Lucrari de conservarea energiei termice la Gradinita de copii din s.Holercani r.Dubasari

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-16

Valoarea de deviz 472 345 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		1. Ferestre			6	7
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv. (cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63m2 C Bm conductibilitatea K=1.6 Bm/m2 k, F-3, F-4)	m2	23,8200	1 449,1470	34 519
					63,4260	1 511
2	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv. (cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63m2 C/Bm conductibilitatea K=1.6 Bm/m2 k, F-1, F-2)	m2	152,2400	1 406,3310	214 100
					49,0110	7 461
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 250 mm	m	85,0500	110,5676	9 404
4	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre 300mm PE15	m	81,9000	20,7576	1 765
					81,1140	6 643
		TOTAL 1. Ferestre			23,0640	1 889
		Inclusiv salariul				264 666
		2. Usi				12 627
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Metal izolata)	m2	2,4100	3 285,1430	7 917
					253,7040	611
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,8400	2 327,1436	6 609
					61,1196	174
7	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m.	m2	26,2300	1 627,5180	42 690
					103,7880	2 722
		TOTAL 2. Usi				57 216
		Inclusiv salariul				3 507

Total manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	279,8124
	0,0000

Total		
Asigurari sociale si medicale		321 882
Total	22,5000%	3 630
Cheltuieli de transport		325 512
Total	5,0000%	15 285
Cheltuieli de regie		340 797
Total	10,0000%	34 080
Beneficii de deviz		374 877
	5,0000%	18 744

Total General fara TVA		
TVA (20%)		393 621
TOTAL GENERAL		3 78 724
Inclusiv salariul		472 345
		16 134



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de conservarea energiei termice la Gradinita de copii din s.Holercani r.Dubasari

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv. (cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63m2 C Bm conductibilitatea K=1.6 Bm/m2 k, F-3, F-4)	m2			1 449 63
1.1	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2			
1.2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0000	1 300,0000	1 300
1.3	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,7050	95,0000	67
1.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	kg	0,2470	18,0000	4
1.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,0000	2,0000	12
1.6	4011106202741	Energie electrica	buc	0,6000	2,0000	1
1.7	7214210026800	Montator constructii metalice	kw	1,0000	1,0000	1
1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	57,6600	58
1.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,1000	57,6600	6
2	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv. (cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0.63m2 C/Bm conductibilitatea K=1.6 Bm/m2 k, F-1, F-2)	m2	0,0200	5,0000	1 406 49
2.1	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 300,0000	1 300
2.2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,0000	45
2.3	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	18,0000	3
2.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	1
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	1
2.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	57,6600	44
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,6600	5
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 250 mm	m			111 21
3.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	80,0000	80
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8
3.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	0
3.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,6600	16
3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,6600	5
3.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0
4	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre 300mm PE15	m			81 23
4.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	50,0000	50
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8
4.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,6600	18
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,6600	5
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0
		TOTAL 1. Ferestre				0
		2. Usi				
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. (Metal izolata)	m2			3 285 254
5.1	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 000,0000	3 000
5.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	1,0000	0
5.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	32,0000	4
5.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,5000	2
5.5	1421102200496	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	212,0000	1
5.6	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1
5.7	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	25,0000	18

5.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0
5.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	57,6600	204
5.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,6600	23
5.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,6600	11
5.12	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	57,6600	16
5.13	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,0000	5
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 327 61
6.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 200,0000	2 200
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8
6.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,0000	52
6.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,0000	3
6.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1
6.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1
6.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,6600	55
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,6600	6
6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0
7	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m.	m2			1 628 104
7.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 500,0000	1 500
7.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	18,0000	2
7.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	5
7.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	80,0000	18
7.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,6600	85
7.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,6600	5
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14
7.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0
		TOTAL 2. Usi				0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Obiectivul: Primaria Holercani

Obiectul: Lucrari de conservarea energiei termice la Gradinita de copii din s.Holercani r.Dubasari

Devizul: Lucrari de conservarea energiei termice la Gradinita de copii din s.Holercani r.Dubasari

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-16

Valoarea de deviz 472 345 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	2,7491	57,6600	159
2	7212030022700	Sudor	h-om	0,4579	57,6600	26
3	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	152,2742	57,6600	8 780
4	7422010060100	Timplar	h-om	88,5801	57,6600	5 108
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,7511	57,6600	2 061
Total manopera						16 134
Materiale						
1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0121	212,0000	3
2	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	26,2300	1 500,0000	39 345
3	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	176,0600	1 300,0000	228 878
4	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,0000	150
5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	89,9079	95,0000	8 541
6	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,6870	25,0000	42
7	2430226101600	Chit siliconic	kg	31,5513	18,0000	568
8	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	85,0500	80,0000	6 804
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,3740	1,5000	5
10	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,0970	2,0000	156
11	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	11,8035	10,0000	118
12	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	5,7706	80,0000	462
13	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	81,9000	50,0000	4 095
14	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,4100	3 000,0000	7 230
15	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,8400	2 200,0000	6 248
16	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,2296	18,0000	40
17	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3374	32,0000	11
18	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 431,0400	2,0000	2 862
19	4011106202741	Energie electrica	kw	149,1268	1,0000	149
20	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0024	19,0000	0
Total materiale						305 707
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0482	250,0000	12
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,7721	5,0000	29
Total utilaje						41
Total						321 882
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		3 630
Total						325 512
Cheltuieli de transport				5,0000%		15 285
Total						340 797
Cheltuieli de regie				10,0000%		34 080
Total						374 877
Beneficiu de deviz				5,0000%		18 744
						18 744

TOTAL Deviz fara TVA		393 621
Total		393 621
TVA		78 724
TOTAL Deviz	20%	472 345

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;